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Wspólnie dbamy o otoczenie wolne od szkodników
Doskonale rozumiemy wyzwania, z którymi mierzą się Państwo 
jako przedsiębiorcy działający w branży spożywczej. Problem ze 
szkodnikami może nie tylko zaszkodzić Państwa reputacji, ale także 
zagrozić bezpieczeństwu żywności i prowadzić do utraty dochodów. 
Właśnie dlatego oferujemy wykraczające poza zwykłe zwalczanie 
szkodników rozwiązanie w postaci metody zintegrowanej ochrony 
przed szkodnikami (Integrated Pest Management – IPM). Wspólnie 
z Państwem tworzymy środowisko wolne od szkodników, dzięki 
czemu mogą Państwo w pełni skoncentrować się na swojej pasji, 
czyli tworzeniu i dostarczaniu najlepszych doświadczeń kulinarnych.

Nasze podejście zaczyna się od Państwa
Po przeprowadzeniu dokładnej inspekcji w celu zidentyfikowania 
zagrożeń, we współpracy z Państwem opracowujemy plan, który 
idealnie odpowiada potrzebom Państwa firmy. Nasza metoda IPM 
koncentruje się na odstraszaniu szkodników, sprawiając, że dane 
środowisko staje się dla nich nieatrakcyjne, oraz uniemożliwiając 
im wejście do środka. 

Zabezpieczanie – pierwsza linia obrony
Wiele szkodników, takich jak gryzonie i owady, przedostaje się do 
budynków przez pęknięcia, otwory i szczeliny. Nasz asortyment 
Flexi Armour oferuje skuteczne i zrównoważone rozwiązanie tej 
kwestii. Produkty te zapobiegają przedostawaniu się szkodników 
do budynków. Ich stosowanie zmniejsza zużycie pestycydów, 
do czego zachęca nasza metoda IPM, a także przyczynia się do 
poprawy stanu środowiska.

Gdy zwalczanie szkodników jest nieuniknione
W razie pojawienia się problemu ze szkodnikami, najpierw 
rozważamy nietoksyczne metody zwalczania. Tylko wtedy, kiedy 
dane środki nie przynoszą pożądanych rezultatów, tymczasowo 
i celowo stosujemy zatwierdzone preparaty toksyczne. Nasi 
eksperci posiadają rozległe doświadczenie i dbają o to, aby 
Państwa firma mogła cieszyć się stałą ochroną.

Specjalistyczne czyszczenie IPM: podstawa 
skutecznej ochrony przed szkodnikami
W zwalczaniu szkodników coraz większą rolę odgrywa higiena. 

Specjalistyczne czyszczenie IPM to kluczowa usługa, która 
umożliwia skuteczne poradzenie sobie ze skutkami obecności 
szkodników. Po inwazji nieproszonych gości dokładnie usuwamy 
wszelkie pozostawione przez nich ślady. Wykorzystując 
zaawansowane techniki i skuteczne środki, przeprowadzamy 
inspekcje i zajmujemy się potencjalnymi obszarami ryzyka, które 
często nie są wystarczająco regularnie czyszczone. Pozwala to 
przywrócić czyste i bezpieczne środowisko. Zajmijmy się tym 
razem!

Państwa rola i wytyczne NVWA: nasza wspólna 
odpowiedzialność
Szkodniki w firmie? NVWA (holenderski Urząd ds. Bezpieczeństwa 
Żywności i Produktów Konsumenckich) opracował wytyczne, 
które mogą przy tym pomóc. Jesteśmy gotowi wesprzeć 
Państwa w przestrzeganiu tych wytycznych, aby mogli Państwo 
skoncentrować się na swojej działalności.

Co mogą Państwo zrobić sami
Lista kontrolna NVWA przedstawia cztery ważne kroki, które 
można podjąć we własnym zakresie, aby zapobiec pojawieniu 
się myszy i szczurów. Obejmują one regularne kontrolowanie 
i odstraszanie szkodników poprzez uszczelnianie otworów  
i pęknięć. Oprócz tego konieczne jest sprzątanie i czyszczenie 
pomieszczeń firmowych, w tym usuwanie resztek jedzenia  
i odpadków. 

Jak Państwa wspieramy
Kiedy potrzebna jest pomoc, NVWA zaleca skorzystanie  
z usług certyfikowanego specjalisty ds. zwalczania szkodników. 
Oferujemy specjalistyczne wsparcie w zakresie ustalenia 
skutecznej strategii, obejmującej prowadzenie dziennika 
zawierającego wszystkie dane dotyczące firmy, takie jak plan 
działania, zalecenia i wizyty. Tworzymy szczegółowy plan działania 
obejmujący strategię, plan Państwa firmy i harmonogram działań. 
Dziennik jest przydatnym narzędziem, które można udostępnić 
do wglądu podczas inspekcji NVWA. Specjalista ds. zwalczania 
szkodników przeprowadza inspekcje i wspólnie z Państwem 
ocenia skuteczność wybranej strategii. Wspólnie dbamy o to, aby 
Państwa firma i reputacja były zawsze chronione.
Profesjonalna wiedza wzmacnia siłę innowacji.

The Experts in Pest Control

						    
	

Lista kontrolna
 
Zapobieganie występowaniu i zwalczanie szkodników

Uwaga: informacje na odwrocie są w języku niderlandzkim. Aby uzyskać je w innych językach, prosimy o kontakt z NVWA.

http://www.rentokil.com/nl



Voorkomen

Wat doet u zelf?

1.  Controleren en weghouden

2.  Opruimen en schoonmaken

3.  Goed opslaan van levensmiddelen

4.   Samenwerken

Beheersen

Wat doet de plaagdierbeheerser?

1.  Introductiegesprek

2.  Aanleggen en bijhouden logboek

3.  Uitvoeren inventarisatie

4.  Bepalen strategie checklist (z.o.z.)

5.  Opstellen plan van aanpak

6.  Uitvoeren plan van aanpak

7.  Evalueren

  Checklist voor ondernemers om overlast van muizen en ratten te voorkomen 
en verminderen.

   Controleren en 
weghouden

Controleer regelmatig of er (sporen van) muizen en ratten in uw bedrijf aanwezig zijn. 

Dicht gaten en kieren in muren, vloeren en plafonds.

  Opruimen en 
schoonmaken

Verwijder vuil als etensresten, aangekoekt vet, legen dozen en sporen van ratten en muizen 
zoals keutels en buiksmeer.

Verwijder afval uit de bedrijfsruimte.

Verwijder spullen die u niet meer gebruikt.

Controleer de buitenomgeving van het pand en maak deze vrij van zwerfafval.

  Goed opslaan van 
levensmiddelen

Ruim levensmiddelen op in afsluitbare bakken, potten of blikken.

Maak de vloeren langs de wanden vrij. Plaats grondstoffen en apparatuur in stellingen of 
op werkbanken. 

  Samenwerken Bespreek de situatie met de omliggende bedrijven. 

Zoek contact met andere betrokken, zoals de verhuurder of beheerder van het pand en de 
winkeliersvereniging.

Gebruik hiervoor de  
onderstaande checklist

Checklist
Voorkomen en beheersen plaagdieren
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